
Uchwała Nr 182/1010/24  Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 marca 

2024r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach do dokonania przelewu wierzytelności z umowy nr 

PZD1.022.5.2024 z dnia 08.03.2024r. i wyrażenie zgody na przyjęcie cesji 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 Upoważnienia się Pana Jerzego Czapiuka – Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Siemiatyczach do dokonania przelewu wierzytelności z umowy nr 

PZD1.022.5.2024 z dnia 08.03.2024r. i wyrażenie zgody na przyjęcie cesji do 

zadania „Remont dróg przygranicznych zniszczonych podczas budowy zapory i 

ruchu ciężkiego sprzętu wojskowego” w zakresie części 2: „Remont dróg 

powiatowych: nr 1766B ul. Parkowa w Milejczycach, nr 1774B Milejczyce- 

Miedwieżyki” 

 

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel  

Członkowie Zarządu: Jerzy Szawkało, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz  


